
Morąg: Odśnieżanie dróg gminnych na terenie Gminy Morąg w 

sezonach: 2015/2016, 2016/2017, 2017/2018 

Numer ogłoszenia: 324978 - 2015; data zamieszczenia: 01.12.2015 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Morągu , ul. 11 Listopada 9, 14-300 Morąg, woj. 

warmińsko-mazurskie, tel. 089 7572231, faks 089 7572120. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.morag.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odśnieżanie dróg gminnych na terenie 

Gminy Morąg w sezonach: 2015/2016, 2016/2017, 2017/2018. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Do odśnieżania należy 

zapewnić co najmniej trzy jednostki sprzętowe, spełniające wymogi niniejszej specyfikacji, 

umożliwiające niezależną, jednoczesną pracę przy odśnieżaniu. Odśnieżanie powinno być 

prowadzone w taki sposób, aby dowóz dzieci do szkół odbywał się bez zakłóceń. W pierwszej 

kolejności należy odśnieżać drogi gminne, po których prowadzony jest dowóz dzieci do szkół. Są to 

następujące odcinki dróg: - od drogi Jurki - Łączno - kolonia Jurki odc. dług. ok. 2 km; - Łączno - 

Borzymowo odc. dług. ok. 4 km; - Gulbity- kolonia odc. dług. ok. 1,0 km; - Jurki - kolonia odc. dług. 

ok. 1,5 km; - Kamionka - Rolnowo odc. dług. ok. 1,5 km. Po odśnieżeniu dróg, po których dowozi 

się dzieci do szkół, odśnieżane będą inne drogi gminne zgłaszane przez sołtysów poszczególnych 

sołectw w porozumieniu z Urzędem Miejskim w Morągu. 2. Ze względu na specyfikę dróg, 

odśnieżanie należy wykonywać min. dwoma lub w razie potrzeby trzema pługami dziobowymi, 



zamocowanymi na ciągniku o mocy nie mniejszej niż 185 KM każdy, posiadającymi napęd na dwie 

osie. 3. W/w ciągniki z pługiem należy wyposażyć w telefony komórkowe. 4. Operatorzy pługów 

powinni znać sieć dróg na terenie gminy Morąg. 5. Należność za wykonane odśnieżanie będzie 

regulowana w systemie godzinowym za faktycznie przepracowane przez sprzęt godziny. Umowa 

określa cenę netto i brutto za jedną godzinę pracy sprzętu oraz wartość zamówienia przy 

przepracowanych przez sprzęt w ilości 600 godzin w każdym objętym umową, sezonie zimowym. W 

przypadku gdy Wykonawca będzie dysponował dodatkowymi jednostkami sprzętowymi spełniającą 

wymogi niniejszej specyfikacji Zamawiający dopuszcza wykorzystanie ich do odśnieżania w razie 

takiej potrzeby, po cenie jednostkowej jak w zawartej umowie, po wcześniejszym uzgodnieniu z 

Zamawiającym. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie w stosunku do Zamawiającego w 

przypadku przepracowania mniejszej ilości godzin niż 600 w jednym sezonie zimowym na skutek 

braku opadów śniegu. 6. Ilość godzin pracy sprzętu potwierdzana będzie w sposób następujący: 7. 

a. w przypadku odśnieżania dróg po których gmina prowadzi dowóz dzieci do szkół ilość 

przepracowanych godzin potwierdza inspektor ds. dróg Urzędu Miejskiego w Morągu, przy czym 

przed rozpoczęciem odśnieżania należy wcześniej zgłosić w Urzędzie Miejskim w Morągu zamiar 

wyjazdu oraz godzinę a po zakończeniu pracy, godzinę powrotu i ilość przepracowanych godzin. 8. 

W przypadku, gdy na terenie danego sołectwa odśnieżane są jednocześnie drogi po których gmina 

dowozi dzieci do szkół oraz inne drogi gminne, ilość przepracowanych godzin potwierdza sołtys. W 

przypadku konieczności odśnieżania dróg, po których gmina prowadzi dowóz dzieci do szkół w 

dniach i w godzinach w których tut. urząd nie pracuje, odśnieżanie należy prowadzić bez 

wcześniejszego zgłaszania w Urzędzie Miejskim w Morągu, natomiast zaistniały fakt należy zgłosić 

w urzędzie w pierwszym dniu roboczym w godz. 7.00 - 8.00. b. w przypadku odśnieżania dróg 

zgłaszanych przez sołtysów poszczególnych sołectw ilość przepracowanych przez sprzęt godzin na 

terenie swoich sołectw potwierdzają sołtysi. 9. W przypadku wystąpienia bardzo niekorzystnych 

warunków atmosferycznych, Burmistrz Morąga zastrzega sobie prawo do zlecania robót przy 

odśnieżaniu również innym oferentom. UWAGA: Wykonawca w terminie 7 dni od zawarcia umowy 

na realizację zamówienia, zobowiązany jest przedłożyć Zamawiającemu polisę lub inny dokument 

potwierdzający, że jest on ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej na kwotę 200 000,00 zł w 

zakresie obejmującym przedmiot zamówienia oraz na czas jego realizacji. Z dokumentu ma 

wynikać iż pokryte zostaną wszelkie ewentualne koszty szkód wyrządzonych na rzecz 

Zamawiającego oraz osób trzecich, powstałe z winy Wykonawcy w trakcie realizacji zamówienia.. 

II.1.5)  

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 



 Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających stanowiących nie więcej niż 50 

% wartości zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu zamówień tego samego 

rodzaju, zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 15.04.2018. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Warunkiem udziału w postępowaniu przetargowym jest wniesienie 

wadium w wysokości: 5 000,00 PLN (słownie: pięć tysięcy 00/100) w terminie do dnia 10.12.2015 r. 

do godz. 09.00. Wadium może być wniesione w następującej formie: 1) Pieniądzu - przelewem na 

konto zamawiającego: Urząd Miejski w Morągu, Bank Millennium S.A. O/Morąg 32 1160 2202 0000 

0000 6193 4146, o uznaniu przez zamawiającego, że wadium w pieniądzu wpłacono w terminie 

decyduje data wpływu środków na rachunek zamawiającego. Wniesienie wadium w pieniądzu 

będzie skuteczne, jeżeli znajdzie się na rachunku bankowym Zamawiającego, przed upływem 

terminu (godziny) przewidzianego na wniesienie wadium. 2) Poręczeniach bankowych lub 

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest 

zawsze poręczeniem pieniężnym 3) Gwarancji bankowej 4) Gwarancji ubezpieczeniowej 5) 

Poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 

listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109, poz. 

1158 z późn. zm.) W zależności od wybranej formy wadium (ust.9.2 pkt 2-5) - zaleca się kserokopię 

dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium dołączyć do oferty, a oryginał należy złożyć w 

siedzibie Zamawiającego w kasie zamawiającego (parter- pokój nr 12). W przypadku braku 

możliwości dostarczenia oryginału do kasy zamawiającego, oryginał dokumentu należy umieścić w 

kopercie wraz z ofertą. Gwarancja bankowa lub ubezpieczeniowa, stanowiąca formę wniesienia 

wadium, winna spełniać co najmniej następujące wymogi (pod rygorem wykluczenia wykonawcy): 

1) ustalać beneficjenta gwarancji, tj. Gminę Morąg reprezentowaną przez Burmistrza Miasta 

Morąga, 2) określać kwotę gwarantowaną w zł (ustaloną w SIWZ), 3) określać termin ważności 

(wynikający z SIWZ), 4) określać przedmiot gwarancji (wynikający z SIWZ), 5) musi zawierać 



klauzule gwarantujące bezwarunkową wypłatę na rzecz zamawiającego w przypadku wystąpienia 

okoliczności wymienionych w art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy Pzp tj. być gwarancją nie odwoływalną, 

bezwarunkową, płatną na każde żądanie do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w 

następujących okolicznościach: 1) gdy wykonawca odmówił podpisania umowy w sprawie 

zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie; 2) nie wniósł wymaganego 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy; 3) zawarcie umowy w sprawie zamówienia 

publicznego stało się nie możliwe z przyczyn leżących po stronie wykonawcy; (art. 46 ust.5 ustawy 

pzp) 6) być gwarancją nie odwoływalną, płatną na każde żądanie do wypłaty Zamawiającemu 

pełnej kwoty wadium w przypadku gdy wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w 

art. 26 ust. 3 ustawy Pzp, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył dokumentów lub 

oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, pełnomocnictw, listy podmiotów 

należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy Pzp, lub 

informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej, lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o 

której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, co powodowało brak możliwości wybrania oferty 

złożonej przez wykonawcę, jako najkorzystniejszej (art.46 ust.4a ustawy pzp). 7) Gwarancja musi 

być podpisana przez upoważnionego (upełnomocnionego) przedstawiciela gwaranta. Podpis winien 

być sporządzony w sposób umożliwiający jego identyfikację, np. złożony wraz z imienną pieczątką 

lub czytelny (z podaniem imienia i nazwiska). Wadium wniesione w pieniądzu zamawiający 

przechowuje na rachunku bankowym. Wadium musi obejmować cały okres związania z ofertą. 

Wykonawca, którego oferta nie będzie zabezpieczona wadium wniesionym we właściwej formie, 

terminie i kwocie zostanie wykluczony z przedmiotowego postępowania. Zwrot wadium: 1) 

Zamawiający zwraca wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty 

najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została 

wybrana, jako najkorzystniejsza; 2) Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza, zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie 

niniejszego zamówienia; 3) Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium, na wniosek wykonawcy, 

który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert; 4) Jeżeli wadium wniesiono w 

pieniądzu, Zamawiający zwraca je wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, 

na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego 

oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez wykonawcę. 

Zaleca się wskazanie w ofercie nr rachunku bankowego, na który należy dokonać zwrotu. Utrata 

wadium: 1) Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca w odpowiedzi na 

wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy Pzp, z przyczyn leżących po jego stronie, nie 

złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, pełnomocnictw, listy 

podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy 



Pzp, lub informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej, lub nie wyraził zgody na poprawienie 

omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, co powodowało brak możliwości wybrania 

oferty złożonej przez wykonawcę jako najkorzystniejszej; 2) Zamawiający zatrzymuje wadium wraz 

z odsetkami, jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana: a) odmówił podpisania umowy w 

sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie; b) nie wniósł wymaganego 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy; c) zawarcie umowy w sprawie zamówienia 

publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie wykonawcy. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 

Wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące posiadania uprawnień do wykonywania 

określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich 

posiadania. Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie i za 

spełnienie tego warunku uzna złożenie oświadczenia o spełnieniu warunków określonych 

w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp. Ocena spełniania warunku nastąpi na podstawie złożonego 

oświadczenia o spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp na 

załączniku nr 4 do SIWZ wymienionego w ust. 7 pkt. 7.1 Lp. 1 SIWZ. Nie wykazanie w 

wystarczający sposób potwierdzania spełniania tego warunku spowoduje wykluczenie 

Wykonawcy z postępowania po wyczerpaniu czynności wezwania do uzupełnienia 

dokumentów. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą 

wykazać, że łącznie spełniają w/w warunek. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, 

dotyczące posiadania wiedzy i doświadczenia. Zamawiający uzna warunek za spełniony 

poprzez wykazanie przez Wykonawcę, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie 

wykonał: - minimum jedną usługę odpowiadającą swoim rodzajem usługę stanowiącą 

przedmiot zamówienia, z podaniem wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców. 

Przez usługę odpowiadającą rodzajem usługom stanowiącym przedmiot zamówienia, 



należy rozumieć usługę w zakresie utrzymania zimowego dróg lub chodników o wartości 

minimum 60.000,00 zł brutto. oraz załączy dowody dotyczących tych usług, określające, 

czy usługi te zostały wykonane w sposób należyty oraz prawidłowo ukończone. a) 

dowodami potwierdzającymi czy usługi te zostały wykonane należycie oraz prawidłowo 

ukończone jest poświadczenie lub inny dokument potwierdzający należyte wykonanie 

prac. b) w razie konieczności, szczególnie gdy wykaz usług lub dowody potwierdzające 

czy usługi te zostały wykonane należycie budzą wątpliwości zamawiającego, 

zamawiający może zwrócić się bezpośrednio do właściwego podmiotu, na rzecz którego 

roboty były wykonane, o przedłożenie dodatkowych informacji lub dokumentów 

bezpośrednio zamawiającemu c) Wykonawca, w miejsce poświadczeń, o których mowa 

w lit a) może przedkładać dokumenty potwierdzające należyte wykonanie prac, określone 

w § 1 ust. 1 pkt 2 i 3 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz 

form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. Nr 226, poz. 1817). Ocena 

spełniania warunku nastąpi na podstawie złożonego oświadczenia stanowiącego 

Załącznik Nr 7 do SIWZ oraz złożonego oświadczenia o spełnieniu warunków 

określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp na załączniku nr 4 do SIWZ wymienionego w ust. 

7 pkt. 7.1 Lp. 1 SIWZ. Nie wykazanie w wystarczający sposób potwierdzania spełniania 

tego warunku spowoduje wykluczenie wykonawcy z postępowania po wyczerpaniu 

czynności wezwania do uzupełnienia dokumentów. W przypadku, gdy doświadczenie jest 

oddane do dyspozycji przez inny podmiot do realizacji zamówienia, to wykonawca 

zobowiązany jest do niniejszego wykazu dołączyć pisemne zobowiązanie tych podmiotów 

do oddania mu do dyspozycji niezbędnego doświadczenia na okres korzystania z niego 

przy wykonywaniu zamówienia. Zobowiązanie należy dołączyć do oferty w oryginale. 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą wykazać, że 

chociaż jeden z nich lub łącznie spełniają w/w warunek. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, 

dotyczące dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym. Dla uznania, że 

wykonawca spełnia warunek posiadania do dyspozycji potencjału technicznego 

zamawiający żąda, by wykonawca wykazał, że dysponuje, co najmniej: - 3 pługami 

dziobowymi, zamocowanymi na ciągniku o mocy nie mniejszej niż 185 KM każdy, 

posiadającymi napęd na dwie osie. UWAGA: Zamawiający zastrzega sobie prawo 

dokonania przeglądu technicznego jednostek sprzętowych przewidzianych do wykonania 



zadania. Potwierdzeniem sprzętu będzie kopia: wypisu środków trwałych lub dokument 

zakupu, dowód rejestracyjny, umowa sprzedaży, umowa użyczenia, leasing itp. W 

wypadku niespełnienia wymogu posiadanego sprzętu jw. Zamawiający może rozwiązać 

umowę z winy Wykonawcy. Ocena spełniania warunku nastąpi na podstawie złożonego 

oświadczenia stanowiącego Załącznik Nr 6 do SIWZ oraz złożonego oświadczenia o 

spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp na załączniku nr 4 do SIWZ 

wymienionego w ust. 7 pkt. 7.1 Lp. 1 SIWZ. Nie wykazanie w wystarczający sposób 

potwierdzania spełniania tego warunku spowoduje wykluczenie Wykonawcy z 

postępowania po wyczerpaniu czynności wezwania do uzupełnienia dokumentów. 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą wykazać, że łącznie 

spełniają w/w warunek. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, 

dotyczące dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. Dla uznania, że 

wykonawca spełnia warunek dysponowania osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia, zamawiający żąda, by wykonawca wykazał, co najmniej następujące osoby: 

- operatorzy pługów - min. 3 osoby wyznaczone do kierowania pługami (posiadających 

uprawnienia do kierowania ww. pojazdami mechanicznymi) oraz porozumiewania się z 

Zamawiającym, znające tematykę zimowego utrzymania oraz rozeznane w terenie dróg 

Gminy Morąg, do której należeć będzie przekazywanie telefoniczne informacji o stanie 

dróg na terenie Gminy Morąg do wskazanej osoby u Zamawiającego, dysponowanie 

sprzętem, przyjmowanie interwencji. Ocena spełniania warunku nastąpi na podstawie 

złożonego oświadczenia stanowiącego Załącznik Nr 5 do SIWZ oraz złożonego 

oświadczenia o spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp na 

załączniku nr 4 do SIWZ wymienionego w ust. 7 pkt. 7.1 Lp. 1 SIWZ. Nie wykazanie w 

wystarczający sposób potwierdzania spełniania tego warunku spowoduje wykluczenie 

Wykonawcy z postępowania po wyczerpaniu czynności wezwania do uzupełnienia 

dokumentów. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą 

wykazać, że łącznie spełniają w/w warunek. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 

udzielenie zamówienia muszą wykazać, że łącznie spełniają w/w warunek. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, 

dotyczące sytuacji ekonomicznej i finansowej. Zamawiający nie wyznacza 



szczegółowego warunku w tym zakresie i za spełnienie tego warunku uzna złożenie 

oświadczenia o spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp. Ocena 

spełniania warunku nastąpi na podstawie złożonego oświadczenia o spełnieniu 

warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp na załączniku nr 4 do SIWZ 

wymienionego w ust. 7 pkt. 7.1 Lp. 1 SIWZ. Nie wykazanie w wystarczający sposób 

potwierdzania spełniania tego warunku spowoduje wykluczenie Wykonawcy z 

postępowania po wyczerpaniu czynności wezwania do uzupełnienia dokumentów. 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą wykazać, że łącznie 

spełniają w/w warunek. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 

wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie; 

 określenie dostaw lub usług, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w 

wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o dostawach lub usługach 

niewykonanych lub wykonanych nienależycie 

minimum jedną usługę odpowiadającą swoim rodzajem usługę stanowiącą przedmiot 

zamówienia, z podaniem wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców. Przez usługę 

odpowiadającą rodzajem usługom stanowiącym przedmiot zamówienia, należy rozumieć 

usługę w zakresie utrzymania zimowego dróg lub chodników o wartości minimum 

60.000,00 zł brutto.; 



 wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy 

usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie 

do dysponowania tymi zasobami; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej 

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione 

nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 



 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Wypełniony i podpisany formularz ofertowy 2. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie 

zamówienia przez kilku wykonawców - wykonawca winien załączyć do oferty pełnomocnictwo 

podpisane przez wszystkie podmioty wspólnie ubiegające się o udzielenie zamówienia, złożone w 

formie oryginału lub notarialnie potwierdzonej kopii. 3. W przypadku ustanowienia przez 

Wykonawcę pełnomocnika, do oferty należy załączyć oryginał udzielonego pełnomocnictwa lub 

notarialnie potwierdzoną jego kopię. Z treści pełnomocnictwa musi jednoznacznie wynikać zakres 

umocowania do czynności związanych z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, w 

szczególności do podpisania i złożenia oferty. 4. Wypełnione i podpisane oświadczenie dotyczące 

realizacji przedmiotu zamówienia z udziałem podwykonawstwa - składają tylko wykonawcy 

zamierzający przedmiot zamówienia realizować przy udziale podwykonawstwa (Załącznik nr 8). 5. 

Dowód wpłaty wadium. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 95 

 2 - Termin płatności faktur - 5 

IV.2.2)  

  przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień treści zawartej umowy w sprawie 

zamówienia publicznego w stosunku do treści oferty dotyczącej przedmiotu niniejszego zamówienia 



publicznego. Szczegółowy opis warunków dokonania takich zmian znajduje się we wzorze umowy 

stanowiącym Załącznik nr 9 do SIWZ. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: 

http://bip.warmia.mazury.pl/morag_gmina_miejska/zamowienia_publiczne/110/status/rodzaj/wzp/ 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w 

Morągu, ul. 11 Listopada 9, 14-300 Morąg pokój nr 15.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

10.12.2015 godzina 09:00, miejsce: Urząd Miejski w Morągu, ul. 11 Listopada 9, 14-300 Morąg 

pokój nr 30.. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


